О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 октября 2006 года N 982
      В целях реализации  Республики Казахстан от 7 июля 2006 года "О внесении Закона
изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по
вопросам совершенствования управления государственным сектором экономики"
Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые
решения Правительства Республики Казахстан.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
У т в е р ж д е н ы
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 12 октября 2006 года N 982

  Изменения и дополнения, которые вносятся
в некоторые решения Правительства Республики Казахстан

      1. В  Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 1999 года N постановлении
405 "О видах государственной собственности на государственные пакеты акций и
государственные доли участия в организациях" (САПП Республики Казахстан, 1999 г.,
N  1 3 ,  с т .  1 2 4 ) :
      в Перечне акционерных обществ и хозяйственных товариществ, государственные
пакеты акций и доли которых отнесены к республиканской собственности,
утвержденном указанным постановлением:
      в  р а з д е л е  " г .  А с т а н а " :
      строку, порядковый номер 21-27, исключить;
      в  р а з д е л е  " г .  А л м а т ы " :
      строки, порядковые номера 86, 100, 104 и 123-23, исключить.
      2. В  Правительства Республики Казахстан от 27 мая 1999 года N 659постановлении
"О передаче прав по владению и пользованию государственными пакетами акций и
государственными долями в организациях, находящихся в республиканской
с о б с т в е н н о с т и " :
      в  приложении к указанному постановлению:

      в разделе "Министерству энергетики и минеральных ресурсов Республики
К а з а х с т а н " :
      строки, порядковые номера 3 и 4,  исключить;
      в разделе "Министерству транспорта и коммуникаций Республики Казахстан":
      строку, порядковый номер 160-12, исключить;
      в разделе "Агентство Республики Казахстан по информатизации и связи":
      строки, порядковые номера 271 и 272, исключить.
      3. Утратил силу постановлением Правительства РК от 26.07.2007 N 633.
      4. Утратил силу постановлением Правительства РК от 18.03.2010 N 218.
      5. Утратил силу постановлением Правительства РК от 24.09.2014 № 1011 (порядок
введения в действие см. п. 8).
      6. Утратил силу постановлением Правительства РК от 19.09.2014 № 995.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан